ЧĂВАШ РЕСПУЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĔ
ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.раштав уйăхĕн  22- мĕшĕ 79№

Çěнě Ахпÿрт ялě

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  декабря 2020  г. № 79
с. Новое Ахпердино

О внесении изменений  муниципальной программы Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики № 10/1 от 17.01.2020 г. «Комплексное развитие сельских территорий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.12.2019 № 606 «О государственной программе Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Чувашской Республики», Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» (далее – Муниципальная программа).

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы Новоахпердинского

сельского поселения                                                                                           В.А.Бородова

_1670141011